様式第１号の２（第８条関係）

                       年   月   日

沖縄市長 様

（申請者）

      住 所

          氏 名           ㊞

                       Ｔ Ｅ Ｌ

沖縄市住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書(ブロック塀等撤去工事)

沖縄市住宅リフォーム支援事業を下記のとおり実施しますので、沖縄市住宅リフォーム

支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１ 補助事業計画

(1) 撤去するブロック塀等の所在地     沖縄市

(2) 工 事 金 額                  金          円

   撤去するブロック塀等の延べ長さ（ｍ）               メートル

(3) 工 事 期 間   着手（予定）     年  月  日

完成（予定）     年  月  日

 (4) 補助対象工事費                   金          円

２ 補助金交付申請額  金         円

① ブロック塀等の延べ長さ(ｍ)×12,000 円(基礎なし) 金          円

    ブロック塀等の延べ長さ(ｍ)×19,000 円(基礎あり) 金          円

② ブロック塀等撤去工事費の補助率 3 分の 2 相当分

上限 20 万円                                  金          円

※①、②どちらかの低い金額が補助金交付申請額(1,000 未満の端数切り捨て)

＜添付書類＞

(1)  工事見積書

(2) 工事写真台帳（様式第２号）又はこれに代わる同等の書類

(3)  工事業者の本社所在地が証明できるもの

(4)  土地登記事項証明書若しくはこれに替わるもの

(5)  住民票謄本

(6)  市税（市民税、固定資産税、軽自動車税）の滞納がないことを証明する書類

(7)  国民健康保険料等又は後期高齢者医療保険料の滞納がないことを証明する書類

(8)  撤去工事の同意書（申請者が撤去するブロック塀等の所有者でない場合に限る。）

(9)  位置図

(10) 委任状（申請を代理で行う場合）

(11) その他市長が必要とする書類